
Nový eMotionMix je velmi všestranný dávkovací 

systém pro použití v lepení, těsnění a stejně tak 

v aplikacích odlévání/zalití.

Směšovací komora s modulární konstrukcí  

umožňuje aplikace v menších objemech až do 1l/

min. 

Geometrie směšovače byla optimalizována pro 

zajištění vysoce kvalitních výsledků směšování 

při zachování minimálního ohřevu v materiálu.

Směšovač lze čistit s minimálním použitím 

čisticích prostředků.

Prostřednictvím alternativního těsnícího 

konceptu, eMotionMix umožňuje zpracovávat

nízkoviskózní odlévací materiály až po 

vysokoviskózní těsnící materiály.

eMotionMix je ideální pro použití s materiály s 

extrémními smešovacími poměry nebo 

extremními odchylkami viskozity.

optimalizováno pro rozličné materiály

volitelně s blokováním kapaliny

delší životnost

modulární a různé velikosti

uzpůsobeno pro různé velikosti –

různé míry průtoků

koncept “easy-clean”

řizené konstantní otáčky  
zajišťují konstantní 
homogenizaci a kvalitu v 
citlivých aplikacích

VÝKONNÉ SERVOŘÍZENÍ

ALTERNATIVNÍ TĚSNÍCÍ
SYSTÉM

AŽ 4 VENTILY
MODULÁRNÍ 
SMĚŠOVACÍ 
KOMORA



VÁŠ GLOBÁLNÍ PARTNER PRO
SMĚŠOVACÍ A DÁVKOVACÍ
TECHNOLOGIE
Zpracování a aplikace jednoho či více
komponentních lepidel a tmelů jakož i
zalití / těsnění.

Zařízení přizpůsobené prostředí a teplotě.

Kompletní systémy pro ruční a plně automatizované procesy

Inovativní kontrola a ověřené postupy.

Velikost komory            5ccm  7,5ccm  10ccm

Směšovací rychlost [rpm]  < 3000  < 3000  < 3000 Max.    

výstupní výkon [ccm/min]               50 - 500   100 - 750  200 - 1000

WAtech a.s.

Tel.: 1420778071019�
Internet: www.watech.cz

E-mail: info@watech.cz


